Corollaris.

Conclusio
2tia.

Continuatio

Relapsum
exemplo

Continuatio

Disputatio IV De Individuo.

Caput vnicum.

Quaerita aliquot et dubia circa definitiones
individui explicantur.

Circa istam definitionem (Individuum est quod proprie
considerat quorum collectio in alium non cadit) 1º quibus (in
hac definitione) quod dicitur definitum esse de individuo primo
intentionaliter sumptum seu individuum reale, putat in re existit
ut pb. illud est definitum quod cui quæritur quod de in definitione
sed non quæritur ita intentioni: nec rei putat sube ita inten-
tionis sed rei putat sube a pte rei existit quod ipsum indivi-
duum reale est definitum. Mi. pbe proprietates de quibus in definitione
sermo est iuxta Boetium sunt septem his versibus apte consensæ.

Forma, figura, locus, tempus, cum nomine, sanguis,
Patria, sunt septem quæ non habent unum et alterum

Haec proprietates non sunt rerum putat sunt in intellectu
sed ut in re existunt quod quæritur. ito quibus an
id quod definitum sit aliquid univocum eorum omnibus individuis
esse analogam non. dabo una aliqua ratio obiectiva
realis eorum omnibus individuis qua individua sunt alias
infra ultimam speciem daret aliud utile. Itaque tam parum dabo
aliquid eorum in individuo in ratione individui quod parum dabo
aliquid univocum ad substantiam et accidens tam. non. absurdum
est dari speciem infra minimam speciem quod quæritur supra summam quæritur
quod quibus an hoc definitum sit essentialis quod non. tam quia
definitum non est univocum tum quia individuum qua tale non est
differentia essentiali diffra. non. individuans essentialis non est
tum quia non proprie dicitur principium individuationis quod
aliquo modo substantialis in substantiis (de quarum individuis
soliusmodi tradita sunt definitio) ponitur in definitione sed
posterius quod et nobis et nobis nobis accidentia scilicet. a generis.

quæritur de
sui definitio

quæritur
individuum primo
intentionaliter

proprietates de quibus
sermo est in definitione
iuxta Boetium

Haec proprietates de quibus
sermo est in definitione
iuxta Boetium sunt septem
his versibus apte consensæ.

Quæritur an definitum
sit essentialis
quod non est et quare

In Cap. IV De Differentia.

1^o hinc dicitur
et qd dicitur

2^o hinc dicitur
Cui qd

3^o hinc dicitur
Sic prima qd

4^o hinc dicitur
qd facit aliud
et qd

5^o hinc dicitur
1^a hinc dicitur
ut aliud alio
2^a hinc dicitur
separabilis

6^o hinc dicitur
1^a hinc dicitur
inseparabilis
2^a hinc dicitur
per se

7^o hinc dicitur
per accidens